
UCHWAŁA NR XLI/462/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie woli wykreślenia z obszaru i granic aglomeracji Żary następujących miejscowości: Kadłubia, 
Stawnik, Łaz, Mirostowice Górne, Olbrachtów, Sieniawa Żarska, położonych na terenie Gminy Żary.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 594 ze 
zm.) uchwala się co następuje: uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wykreślenia z obszaru i granic aglomeracji Żary następujących miejscowości: Kadłubia, 
Stawnik, Łaz, Mirostowice Górne, Olbrachtów, Sieniawa Żarska, położonych na terenie Gminy Żary.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: 2EB507D9-673F-497D-A543-975D2D40397F. Podpisany Strona 1




